Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

In diebus uris aut in diebus patrum vestrum super hoc filius vus narrate et filii urum filii suis et filii eorum generacioni altere. **H**ec dicitur. **R**esiduum crucis comedit locusta et residuum locusta comedit brucus et residuum bruci comedit rubigo. **E**x pugnaciam ebry et flete et ullulate omnes qui bibitis vimum indulcedine quos pergit ab ore vestro. **H**ec dicitur. **G**ens enim ascendet super terram meam fortis et invincibilis. **D**entes eius ut dentes leonis et molares eius ut catuli leonum. **P**osuit vineam meam in desertum et sicum meam decorti cauit. **N**udus spoliauit eam et proiecit albi fasci ramum cuius hec dicitur. **I**ncipit Amos propheta. **A**erba amos qui fuit in pastoralibus de diebus que vidit super iezrael in diebus regis uida et in diebus ierdwain filii ioas regis istrael. **A**nte dominum amos terremotus est. **E**t dixit dominus de syon rugiet et de hirsim dabat vocem suam. **E**t luxerunt speciosa palmarum et exsiccatus est uertex carmeli. **H**ec dicitur dominus. **S**uper tribus sceleribus damasci et super quatuor non conuictam eum eo quod trititurauit in plaustris ferreis galaad. **E**t mittam ignem in domum azahel et devorabit dominum benadad et conterat rectem damasci et disperdat habitatore de campo ypoli et tenet scepter de domo voluptatis et transseretur populus syrie et cyrene dicunt dominus. **H**ec dicitur. **N**ec dominus super tribus sceleribus gaze et super quatuor non conuictam eum eo quod transstulerit captiuitate prefectam ut coeluderet eam in ydumeam. **E**t emittam ignem in murum gaze et devorabit edes eius et disperdam habitatore de azoto et tenentem scepter de ascalone et conuictam manum meam super accaron. **H**ec dicitur. **I**ncipit Abdias propheta.

Misericordia aboie hec dicit dominus deus ad eum auditu audiunus a domino et legatum ad gentes misit. **S**urgite et consurgamus ad usum eum in prelium. **E**cce parvulum te dedi in gentibus contemptibilis tu es ualde. **S**uperbia cordis tui extulit te habitantem in scissuris petre. **H**ec. **E**xaltantem solium suum qui dicas in corde tuo quis detrahet me in terra. **S**i exaltatus fuis ut aquila et si inter sydera posuis nubes tuum inde detrahiam te dicit dominus. **S**i fures